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Sub:-ORDER OF REGISTRATION U/S 12A. READ wlTH SECTION 12M OF THE INCOME TAX AcT. 196'l

1. An application in Form No. l0A seeking Registration u/s l2A was filed on ..23105/2013. ....

2. The Trust / Society / Non profit company was conslituted by deed of kust, memorandum ofassocialion/ instrument
. dated o4/,to/2o1i. indicating its object.

3 After considering the material available on record, the applicant trust / society / company is granted registration as
' ..99ngR!.e!l!!ig..-UlilitY. ' Trust / society / company and the provisions of seclions 11 and 12 shall apply in the case from

A Y --2ot4,15-----.The trususociety/NPo is reqistered at S. No. ......PEL :.QB?331.5.:.?91.1.?9'! 3 of the register maintained
. in this office. The registration is granted subject to the following conditions I

Conditions:

L Order u/s 12A(1)(a) read with section 12AA(1) (b) does not conform anyright of exemption upon the applicant u/s 1 1 , 12

and 13 of the lncome Tax Act, 1961. Such exemption from taxation will be available only after the Assessing Officer is
satisfied about the genuineness of the activities promised or claimed lo be carried on in each Financial Year relevant to the
Assessment Year and all the provision of law acted upon. This will be further subiect lo provisions of section 2(15) ot the
lncome Tax Act1961.

ll. The Trususocaety/Non Proflt Company shall maintain accounts regularly and shall get lhese audited in accordance with the
provision of section 12A(1)lb) ofthe lncomeTaxAct, 1961 Separate accounts in respecl ofeach activity as specified in
memorandum shall be maantained. A copy of such account shall be submitted to the Assessing Officer. A public notice of
the activities carried on/to be carried on and the targel group(s) (intended beneficiaries) shallbe duly displayed at the
Registered / Designated Oflice of the Organizataon.

lll. Separate accounts in respect of p.oflts and gains of business incidental to attainment of objects shall be maintained in

complience to section 11(4A) of the lncome Tax Act 1961.

lV. The trusulnstitution shall furnish a return of income every year within the time limrt prescnbed under ihe act

V. The trusvlnstitution should quote the PAN in all its communications with the Department

Vl. The registration u/s. 12M ot the l.T. Act, 1961 does not automatically confer any right on the donors to claim deduclion/s
80G.

This certificate cannot be used as a basis for claiming non -deduction of tax at source in respect of investments
etc. relating to the TrusUlnstitution.

Allthe Public Money so received including for Corpus or any contribution shall be rouled through a Bank Account and such
gank Account Number shall be communicated to this ofiice.

No change in the terms of Deed of the Trust shall be eflected without due procedure of law i.e. by order of the jurisdiclronal
High Court and its intimation shall be given immediately to this office.The registering authority reserves the right to consider
whethe. any such alteration in objects would be consislent with the definilion of 'charitable purpose" under the Act and in

conformity with the requirement of continuity of registration.

No asset shall be transferred without the knowledge of the !ndersigned to anyone, including to any Trust / Socrety / Non
profit Company etc.

The registred officd orthe principal place of activity of the applicant should not be transferred outside the national
capital territory, Delhi except wilh the prior approval of the DIT(E), Delhi

lf late. on it is found that the registration has been obtained fraudulently by misrepresentalion or suppression ofany
fact, the Registration so granted is liable to be cancelled as per provisrons u/s section 12AA(3) of the Acl

The registration so granted is liable to be cancelled at any point of time, if the registering authority is satrstied that adiYrtres
of the Trusvlnstitution are no genuine or are not being carried out in accordance with the objecls of the TrusUlnstiftiot
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